
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

100 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6 +1.6 m/s N Start: 23-08-26   13:37:59

1 6 Ilona  KAZEK 89-11-16 12.812 (K30) Kraków

2 398 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 12.953 (K30) Warszawa

3 191 Patrycja KOŁACZ-BUCKA 87-08-11 13.926 (K35) Będzin

4 255 Marta  PAROL 87-10-02 14.375 (K35) Berlin

546 Katarzyna  WIERZBICKA 90-05-28 DNS4 (K30) Bytom

440 Aleksandra PUZIO 85-05-10 DNS7 (K35) Kraków

438 Agnieszka MARSOP 85-03-15 DNS8 (K35) Otrębusy

Bieg 2/6 +1.0 m/s N Start: 23-08-26   13:41:29

1 299 Aneta  GROT 79-09-22 12.696 (K40) Rzgów

2 111 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 13.217 (K40) Bełchatów

3 284 Dorota DUTKOWSKA 83-12-18 13.642 (K35) Toruń

4 112 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 14.053 (K35) Warszawa

5 215 Sylwia BANACH 80-07-07 15.065 (K40) Dąbrowa Górnicza

28 Milena JARZĄBEK 84-08-01 DNS4 (K35) Złotniki

Bieg 3/6 -0.2 m/s SW Start: 23-08-26   13:44:20

1 555 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 78-03-18 13.135 (K45) Legnica

2 449 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 13.482 (K45) Warszawa

3 245 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 14.058 (K45) Nidzica

4 313 Anna PODULKA 75-09-29 14.176 (K45) Wrocław

5 450 Monika KUJAWSKA 78-08-05 14.493 (K45) Puck

6 129 Ołena KYKOT 77-10-26 15.714 (K45) Zabrze

263 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 DNS7 (K45) Bielsko-Biała 

Bieg 4/6 +1.5 m/s N Start: 23-08-26   13:48:06

1 82 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 14.803 (K50) Blizne Jasińskiego

2 459 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 15.105 (K50) Koszalin

3 290 Beata OPAK 65-06-28 15.247 (K55) Olsztyn

4 297 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 16.206 (K55) Sianów

5 310  Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 17.264 (K50) Łódź

6 461  Aldona SZYKULSKA 68-03-01 18.128 (K55) Lubin

198 Agnieszka KONRAD 71-07-01 DNS2 (K50) Błonie

Bieg 5/6 +1.2 m/s N Start: 23-08-26   13:53:21

1 391 Małgorzata STANUCH-ROKICKA 62-06-23 16.546 (K60) Wąsosz

2 462 Barbara DŻOŃ 62-09-17 16.903 (K60) Warszawa

3 162 Katarzyna  KUSIEK 59-01-09 17.124 (K60) Gliwice

4 305 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 17.245 (K60) Antonie

5 92  Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 19.067 (K60) Brzoza

576 Barbara BONDESSON 60-02-10 DNS2 (K60) Tullinge

Bieg 6/6 -1.2 m/s S Start: 23-08-26   13:56:19

1 324 Ewa BARTOSIK 51-03-15 16.283 (K70) Ostrołęka

2 468  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 19.564 (K75) Włocławek

3 135 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 24.526 (K85) Pabianice

4 304 Daniela SURDYN 45-07-26 26.935 (K75) Długosiodło
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30
1 Bieg 1 Ilona  KAZEK 89-11-16 (K30) Kraków 12.811

2 Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 (K30) Warszawa 12.952

Bieg 1 Katarzyna  WIERZBICKA 90-05-28 (K30) Bytom DNSDNS

K35
1 Bieg 2 Dorota DUTKOWSKA 83-12-18 (K35) Toruń 13.643

2 Bieg 1 Patrycja KOŁACZ-BUCKA 87-08-11 (K35) Będzin 13.923

3 Bieg 2 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 (K35) Warszawa 14.054

4 Bieg 1 Marta  PAROL 87-10-02 (K35) Berlin 14.374

Bieg 1 Agnieszka MARSOP 85-03-15 (K35) Otrębusy DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra PUZIO 85-05-10 (K35) Kraków DNSDNS

Bieg 2 Milena JARZĄBEK 84-08-01 (K35) Złotniki DNSDNS

K40
1 Bieg 2 Aneta  GROT 79-09-22 (K40) Rzgów 12.691

2 Bieg 2 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 (K40) Bełchatów 13.212

3 Bieg 2 Sylwia BANACH 80-07-07 (K40) Dąbrowa Górnicza 15.065

K45
1 Bieg 3 Małgorzata GĄSOWSKA-STĘPNIAK 78-03-18 (K45) Legnica 13.131

2 Bieg 3 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 (K45) Warszawa 13.482

3 Bieg 3 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 (K45) Nidzica 14.053

4 Bieg 3 Anna PODULKA 75-09-29 (K45) Wrocław 14.174

5 Bieg 3 Monika KUJAWSKA 78-08-05 (K45) Puck 14.495

6 Bieg 3 Ołena KYKOT 77-10-26 (K45) Zabrze 15.716

Bieg 3 Magdalena LACHOWSKA 74-08-11 (K45) Bielsko-Biała DNSDNS

K50
1 Bieg 4 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K50) Blizne Jasińskiego 14.801

2 Bieg 4 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 (K50) Koszalin 15.102

3 Bieg 4  Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 (K50) Łódź 17.265

Bieg 4 Agnieszka KONRAD 71-07-01 (K50) Błonie DNSDNS

K55
1 Bieg 4 Beata OPAK 65-06-28 (K55) Olsztyn 15.243

2 Bieg 4 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 (K55) Sianów 16.204

3 Bieg 4  Aldona SZYKULSKA 68-03-01 (K55) Lubin 18.126

K60
1 Bieg 5 Małgorzata STANUCH-ROKICKA 62-06-23 (K60) Wąsosz 16.541

2 Bieg 5 Barbara DŻOŃ 62-09-17 (K60) Warszawa 16.902

3 Bieg 5 Katarzyna  KUSIEK 59-01-09 (K60) Gliwice 17.123

4 Bieg 5 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 (K60) Antonie 17.244

5 Bieg 5  Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 (K60) Brzoza 19.065

Bieg 5 Barbara BONDESSON 60-02-10 (K60) Tullinge DNSDNS

K70
1 Bieg 6 Ewa BARTOSIK 51-03-15 (K70) Ostrołęka 16.281

K75
1 Bieg 6  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 (K75) Włocławek 19.562

2 Bieg 6 Daniela SURDYN 45-07-26 (K75) Długosiodło 26.934

K85
1 Bieg 6 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 24.523

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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